
予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 7,865,000 円

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 7,150,000 円

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 90.91 ％

衛生センター浄化槽汚泥受入槽防食修繕工事

羽咋市東釜屋町東区80番地（衛生センター）

令和７年３月３１日

令和６年７月３０日 午後２時００分

羽咋消防本部庁舎３階会議室

第１回入札金額(税抜） 順位 摘要

6,900,000 2

7,149,000 4

辞退

7,000,000 3

6,500,000 1 落札

辞退

辞退

辞退

入　札　場　所

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

工 事 名

工事場所

工　　期

入　札　日　時

入　　　　札　　　　者 落札価格
(消費税及び地方消費税込み額)

北川瀝青工業株式会社 7,590,000

三友化工株式会社 7,863,900

大鉄工業株式会社北陸支店

日精工業株式会社 7,700,000

日本ジッコウ株式会社 7,150,000

萩野塗装株式会社

株式会社宮地組

株式会社明光


